Candidato

COD Curso Inscritos Vagas Concorréncia
A105 Agronomia (bacharelado) 496 56 8.8571
A110 Ciéncias da Computagao (bacharelado) 183 32 5.7188
A115  Engenharia de Alimentos (bacharelado) 188 48 3.9167
A120 Engenharia Civil (bacharelado) 1505 36 41.8056
A121 Engenharia de Computagao (bacharelado) 397 32 12.4063
A127  Fisica Médica (bacharelado) 90 20 4.5000
A128 Engenharia Fisica (bacharelado) 127 20 6.3500
A129 Engenharia Ambiental e Sanitaria (bacharelado) 324 36 9.0000
A130 Engenharia Elétrica (bacharelado) 368 32 11.5000
A131  Engenharia de Software (bacharelado) 314 32 9.8125
A132 Engenharia Florestal (bacharelado) 123 32 3.8438
A133 Engenharia Mecanica (bacharelado) 529 32 16.5313
A134  Engenharia Quimica (bacharelado) 268 16 16.7500
A135 Fisica (bacharelado) 75 20 3.7500
A136 Fisica (licenciatura) 72 32 2.2500
A137  Fisica (licenciatura) 34 20 1.7000
A138 Estatistica (bacharelado) 46 40 1.1500
A139 Ciéncias Ambientais (bacharelado) 22 40 0.5500
A140 Matematica (bacharelado/licenciatura) 83 48 1.7292
A141  Matematica (licenciatura) 78 40 1.9500
A150 Quimica (bacharelado/bacharelado com habilitagdo em Quimica Industrial/licenciatura) 86 24 3.5833
A151  Quimica (licenciatura) 58 32 1.8125
A152 Sistemas de Informagao (bacharelado) 159 32 4.9688
A153 Gestéo da Informagéo (bacharelado) 13 32 0.4063
A210 Biomedicina (bacharelado) 304 48 6.3333
A215  Ciéncias Bioldgicas (bacharelado) 172 32 5.3750
A216 Biotecnologia (bacharelado) 145 24 6.0417
A220 Ciéncias Bioldgicas (licenciatura) 111 24 4.6250
A225 Ciéncias Bioldgicas (licenciatura) 84 32 2.6250
A230 Enfermagem (bacharelado/ bacharelado e licenciatura) 267 40 6.6750
A240 Farmacia (bacharelado) 316 36 8.7778
A243 Ecologia e Analise Ambiental (bacharelado) 63 40 1.5750
A245 Medicina (bacharelado) 5674 88 64.4773

Pagina 1



A250
A255
A260
A261
A301
A302
A305
A307
A308
A309
A310
A311
A312
A315
A320
A330
A335
A340
A342
A343
A344
A346
A347
A350
A351
A355
A360
A365
A370
A371
A372
A373
A374
A375

Candidato

Medicina Veterinaria (bacharelado)

Nutrigao (bacharelado)

Odontologia (bacharelado)

Zootecnia (bacharelado)

Relagdes Internacionais (bacharelado)
Administracao (bacharelado)

Biblioteconomia (bacharelado)

Ciéncias Contabeis (bacharelado)

Ciéncias Econbmicas (bacharelado)

Ciéncias Econdmicas (bacharelado)

Ciéncias Sociais (bacharelado/ licenciatura)
Ciéncias Sociais - Politicas Publicas (bacharelado)
Museologia (bacharelado)

Comunicagao Social - Jornalismo (bacharelado)
Comunicagéo Social - Publicidade e Propaganda (bacharelado)
Comunicagao Social - Relagdes Publicas (bacharelado)
Direito (bacharelado)

Direito (bacharelado)

Educacéo Fisica (licenciatura)

Educacéo Fisica (licenciatura)

Educacéo Fisica (bacharelado)

Filosofia (bacharelado/licenciatura)

Filosofia (bacharelado)

Geografia (bacharelado)

Geografia (licenciatura)

Geografia (licenciatura)

Historia (licenciatura)

Historia (bacharelado)

Letras: Inglés (licenciatura)

Letras: Espanhol (licenciatura)

Letras: Portugués (licenciatura)

Letras: Francés (licenciatura)

Letras: Linguistica (bacharelado)

Letras: Portugués (licenciatura)

Pagina 2

932
376
1083
166
435
497
70
316
98
109
101
84
31
355
402
141
1404
1168
194
108
204
56
46
36
41
61
142
103
85
31
74
16
12
36

41
29
48
32
32
36
40
32
32
32
48
44
40
40
40
40
48
48

22.7317
12.9655
22.5625
5.1875
13.5938
13.8056
1.7500
9.8750
3.0625
3.4063
2.1042
1.9091
0.7750
8.8750
10.0500
3.5250
29.2500
24.3333
6.0625
3.3750
6.3750
1.5135
1.1500
1.5000
1.7083
1.9063
3.2273
2.3409
4.2500
1.5500
2.3125
2.0000
1.5000
0.9000



A376
A377
A378
A380
A381
A389
A405
A406
A415
A420
A425
A430
A433
A435
A445
A460
A465
A470
A475
A490
A491
A492
B106
B111
B112
B137
B142
B151
B152
B211
B226
B227
B231
B241

Letras: Libras (licenciatura)

Letras: Libras (exclusivo para candidatos surdos) (licenciatura)
Letras: Estudos Literarios (bacharelado)
Pedagogia (licenciatura)

Pedagogia (licenciatura)

Psicologia (bacharelado/ bacharelado e licenciatura)
Artes Cénicas (bacharelado/licenciatura)
Arquitetura e Urbanismo (bacharelado)
Artes Visuais (bacharelado)

Design de Ambientes (bacharelado)

Design Gréfico (bacharelado)

Artes Visuais (licenciatura)

Danca (licenciatura)

Design de Moda (bacharelado)

Musica - Educagao Musical (licenciatura)
Mdsica - Composigao (bacharelado)
Mdsica - Instrumento Musical (bacharelado)
Mdsica - Regéncia (bacharelado)
Musicoterapia (bacharelado)

Mdsica - Ensino do Canto (licenciatura)
Mdsica - Ensino do Instrumento Musical (licenciatura)
Musica - Canto (bacharelado)

Agronomia (bacharelado)

Ciéncias da Computagéo (bacharelado)
Engenharia Florestal (bacharelado)

Fisica (licenciatura)

Matematica (licenciatura)

Quimica (licenciatura)

Quimica (bacharelado)

Biomedicina (bacharelado)

Ciéncias Bioldgicas (licenciatura)

Ciéncias Biolégicas (bacharelado)
Enfermagem (bacharelado)

Fisioterapia (bacharelado)

Candidato

Pagina 3

66
43
19
183
183
637
79
861
86
164
223
33
42
222
51
10
28

32

33
16
292
68
107
13
17
17
19
102
20
30
67
114

20
15
8
56
56
28
30
35
24
30
28
24
32
24
19

20

24

17

48
40
40
32
36
36
32
32
24
32
24
32

3.3000
2.8667
2.3750
3.2679
3.2679
22.7500
2.6333
24.6000
3.5833
5.4667
7.9643
1.3750
1.3125
9.2500
2.6842
5.0000
1.4000
1.0000
1.3333
4.5000
1.9412
8.0000
6.0833
1.7000
2.6750
0.4063
0.4722
0.4722
0.5938
3.1875
0.8333
0.9375
2.7917
3.5625



B251
B265
B344
B345
B356
B361
B362
B376
B377
B382
B383
B385
C112
C121
C127
C128
C138
C143
C144
C152
C228
C229
C230
C303
C304
C3171
C3172
C3173
C3174
C3175
C3176
C345
C357
C358

Medicina Veterinaria (bacharelado)

Zootecnia (bacharelado)

Educacéo Fisica (licenciatura)

Educacéo Fisica (bacharelado)

Geografia (bacharelado/ licenciatura)

Historia (licenciatura)

Direito (bacharelado)

Letras - Portugués (licenciatura)

Letras - Inglés (licenciatura)

Pedagogia (licenciatura)

Pedagogia (licenciatura)

Psicologia (bacharelado)

Ciéncias da Computagéao (bacharelado)

Engenharia Civil (bacharelado)

Engenharia de Minas (bacharelado)

Engenharia de Producgéo (bacharelado)

Fisica (licenciatura)

Matematica (licenciatura)

Matematica Industrial (bacharelado)

Quimica (bachareladol/licenciatura)

Ciéncias Bioldgicas (licenciatura)

Enfermagem (bacharelado)

Ciéncias Biologicas (bacharelado)

Administragao (bacharelado)

Ciéncias Sociais (bacharelado /licenciatura)
Administragcao Publica - Polo Alto Paraiso de Goias (bacharelado)
Administragcao Publica - Polo Aparecida de Goiania (bacharelado)
Administragcao Publica - Polo Cataldo (bacharelado)
Administragao Publica - Polo Goianésia (bacharelado)
Administragcao Publica - Polo Mineiros (bacharelado)
Administragédo Publica - Polo Sdo Siméo (bacharelado)
Educacéo Fisica (licenciatura)

Geografia (licenciatura)

Geografia (bacharelado)

Candidato

Pagina 4

332
92
51
95
51
40

495
21
20

100
34

143
68

477

306

245
40
45
45
83
24
95
48

287
25
66
82

107
51
34
52
82
14
53

48
24
32
32
32
40
48
32
24
32
32
32
28
40
40
40
40
40
40
40
40
32
24
40
48
40
40
40
40
40
40
36
40
24

6.9167
3.8333
1.5938
2.9688
1.5938
1.0000
10.3125
0.6563
0.8333
3.1250
1.0625
4.4688
2.4286
11.9250
7.6500
6.1250
1.0000
1.1250
1.1250
2.0750
0.6000
2.9688
2.0000
7.1750
0.5208
1.6500
2.0500
2.6750
1.2750
0.8500
1.3000
2.2778
0.3500
2.2083



C366
C378
C379
C383
C386
E317
E341
E342
E343
G1A
G1B
G1C
G2A
G2B
G2C
G3A
G3B
G3C
G3E
G4A

Histéria (bacharelado /licenciatura)
Letras - Portugués/ Inglés (licenciatura)
Letras - Portugués (licenciatura)
Pedagogia (licenciatura)

Psicologia (bacharelado/bacharelado e licenciatura)
Administracao (bacharelado)

Direito (bacharelado)

Filosofia (licenciatura)

Servigo Social (bacharelado)

Grupo 1

Grupo 1

Grupo 1

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 2

Grupo 3

Grupo 3

Grupo 3

Grupo 3

Grupo 4

Candidato

Pagina 5

39
17
45
110
200
101
582
22
119
350
24
13
264
12
14
181

46

40
40
40
40
40
40
48
40
40
392
165
193
257
135
60
602
210
363
105
159

0.9750
0.4250
1.1250
2.7500
5.0000
2.5250
12.1250
0.5500
2.9750
0.8929
0.1455
0.0674
1.0272
0.0889
0.2333
0.3007
0.0190
0.0138
0.0571
0.2893



	Candidato

