COD	Curso	Inscritos	Vagas	Concorrência
A105	Agronomia (bacharelado)	496	56	8.8571
A110	Ciências da Computação (bacharelado)	183	32	5.7188
A115	Engenharia de Alimentos (bacharelado)	188	48	3.9167
A120	Engenharia Civil (bacharelado)	1505	36	41.8056
A121	Engenharia de Computação (bacharelado)	397	32	12.4063
A127	Física Médica (bacharelado)	90	20	4.5000
A128	Engenharia Física (bacharelado)	127	20	6.3500
A129	Engenharia Ambiental e Sanitária (bacharelado)	324	36	9.0000
A130	Engenharia Elétrica (bacharelado)	368	32	11.5000
A131	Engenharia de Software (bacharelado)	314	32	9.8125
A132	Engenharia Florestal (bacharelado)	123	32	3.8438
A133	Engenharia Mecânica (bacharelado)	529	32	16.5313
A134	Engenharia Química (bacharelado)	268	16	16.7500
A135	Física (bacharelado)	75	20	3.7500
A136	Física (licenciatura)	72	32	2.2500
A137	Física (licenciatura)	34	20	1.7000
A138	Estatística (bacharelado)	46	40	1.1500
A139	Ciências Ambientais (bacharelado)	22	40	0.5500
A140	Matemática (bacharelado/licenciatura)	83	48	1.7292
A141	Matemática (licenciatura)	78	40	1.9500
A150	Química (bacharelado/bacharelado com habilitação em Química Industrial/licenciatura)	86	24	3.5833
A151	Química (licenciatura)	58	32	1.8125
A152	Sistemas de Informação (bacharelado)	159	32	4.9688
A153	Gestão da Informação (bacharelado)	13	32	0.4063
A210	Biomedicina (bacharelado)	304	48	6.3333
A215	Ciências Biológicas (bacharelado)	172	32	5.3750
A216	Biotecnologia (bacharelado)	145	24	6.0417
A220	Ciências Biológicas (licenciatura)	111	24	4.6250
A225	Ciências Biológicas (licenciatura)	84	32	2.6250
A230	Enfermagem (bacharelado/ bacharelado e licenciatura)	267	40	6.6750
A240	Farmácia (bacharelado)	316	36	8.7778
A243	Ecologia e Análise Ambiental (bacharelado)	63	40	1.5750
A245	Medicina (bacharelado)	5674	88	64.4773

A250	Medicina Veterinária (bacharelado)	932	41	22.7317
A255	Nutrição (bacharelado)	376	29	12.9655
A260	Odontologia (bacharelado)	1083	48	22.5625
A261	Zootecnia (bacharelado)	166	32	5.1875
A301	Relações Internacionais (bacharelado)	435	32	13.5938
A302	Administração (bacharelado)	497	36	13.8056
A305	Biblioteconomia (bacharelado)	70	40	1.7500
A307	Ciências Contábeis (bacharelado)	316	32	9.8750
A308	Ciências Econômicas (bacharelado)	98	32	3.0625
A309	Ciências Econômicas (bacharelado)	109	32	3.4063
A310	Ciências Sociais (bacharelado/ licenciatura)	101	48	2.1042
A311	Ciências Sociais - Políticas Públicas (bacharelado)	84	44	1.9091
A312	Museologia (bacharelado)	31	40	0.7750
A315	Comunicação Social - Jornalismo (bacharelado)	355	40	8.8750
A320	Comunicação Social - Publicidade e Propaganda (bacharelado)	402	40	10.0500
A330	Comunicação Social - Relações Públicas (bacharelado)	141	40	3.5250
A335	Direito (bacharelado)	1404	48	29.2500
A340	Direito (bacharelado)	1168	48	24.3333
A342	Direito (bacharelado) Educação Física (licenciatura)	194	32	6.0625
A342 A343			32 32	
A342	Educação Física (licenciatura)	194	32	6.0625
A342 A343	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura)	194 108	32 32	6.0625 3.3750
A342 A343 A344	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado)	194 108 204	32 32 32	6.0625 3.3750 6.3750
A342 A343 A344 A346	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura)	194 108 204 56	32 32 32 37	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135
A342 A343 A344 A346 A347	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura) Filosofia (bacharelado)	194 108 204 56 46	32 32 32 37 40	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135 1.1500
A342 A343 A344 A346 A347 A350	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura) Filosofia (bacharelado) Geografia (bacharelado)	194 108 204 56 46 36	32 32 32 37 40 24	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135 1.1500 1.5000
A342 A343 A344 A346 A347 A350 A351 A355 A360	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura) Filosofia (bacharelado) Geografia (bacharelado) Geografia (licenciatura)	194 108 204 56 46 36 41 61	32 32 32 37 40 24 24	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135 1.1500 1.5000 1.7083
A342 A343 A344 A346 A347 A350 A351 A355	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura) Filosofia (bacharelado) Geografia (bacharelado) Geografia (licenciatura) Geografia (licenciatura)	194 108 204 56 46 36 41 61	32 32 32 37 40 24 24 32	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135 1.1500 1.5000 1.7083 1.9063
A342 A343 A344 A346 A347 A350 A351 A355 A360	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura) Filosofia (bacharelado) Geografia (bacharelado) Geografia (licenciatura) Geografia (licenciatura) História (licenciatura)	194 108 204 56 46 36 41 61	32 32 37 40 24 24 32 44	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135 1.1500 1.5000 1.7083 1.9063 3.2273
A342 A343 A344 A346 A347 A350 A351 A355 A360 A365 A370 A371	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura) Filosofia (bacharelado) Geografia (bacharelado) Geografia (licenciatura) Geografia (licenciatura) História (licenciatura) História (bacharelado)	194 108 204 56 46 36 41 61 142	32 32 37 40 24 24 32 44 44 20 20	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135 1.1500 1.5000 1.7083 1.9063 3.2273 2.3409
A342 A343 A344 A346 A347 A350 A351 A355 A360 A365 A370 A371 A372	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura) Filosofia (bacharelado) Geografia (bacharelado) Geografia (licenciatura) Geografia (licenciatura) História (licenciatura) História (bacharelado) Letras: Inglês (licenciatura)	194 108 204 56 46 36 41 61 142 103 85 31 74	32 32 37 40 24 24 32 44 44 20	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135 1.1500 1.5000 1.7083 1.9063 3.2273 2.3409 4.2500
A342 A343 A344 A346 A347 A350 A351 A355 A360 A365 A370 A371	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura) Filosofia (bacharelado) Geografia (bacharelado) Geografia (licenciatura) Geografia (licenciatura) História (licenciatura) História (bacharelado) Letras: Inglês (licenciatura) Letras: Espanhol (licenciatura)	194 108 204 56 46 36 41 61 142 103 85 31	32 32 37 40 24 24 32 44 44 20 20	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135 1.1500 1.5000 1.7083 1.9063 3.2273 2.3409 4.2500 1.5500
A342 A343 A344 A346 A347 A350 A351 A355 A360 A365 A370 A371 A372	Educação Física (licenciatura) Educação Física (licenciatura) Educação Física (bacharelado) Filosofia (bacharelado/licenciatura) Filosofia (bacharelado) Geografia (bacharelado) Geografia (licenciatura) Geografia (licenciatura) História (licenciatura) História (bacharelado) Letras: Inglês (licenciatura) Letras: Português (licenciatura)	194 108 204 56 46 36 41 61 142 103 85 31 74	32 32 37 40 24 24 32 44 44 20 20 32	6.0625 3.3750 6.3750 1.5135 1.1500 1.5000 1.7083 1.9063 3.2273 2.3409 4.2500 1.5500 2.3125

A376	Letras: Libras (licenciatura)	66	20	3.3000
A377	Letras: Libras (exclusivo para candidatos surdos) (licenciatura)	43	15	2.8667
A378	Letras: Estudos Literários (bacharelado)	19	8	2.3750
A380	Pedagogia (licenciatura)	183	56	3.2679
A381	Pedagogia (licenciatura)	183	56	3.2679
A389	Psicologia (bacharelado/ bacharelado e licenciatura)	637	28	22.7500
A405	Artes Cênicas (bacharelado/licenciatura)	79	30	2.6333
A406	Arquitetura e Urbanismo (bacharelado)	861	35	24.6000
A415	Artes Visuais (bacharelado)	86	24	3.5833
A420	Design de Ambientes (bacharelado)	164	30	5.4667
A425	Design Gráfico (bacharelado)	223	28	7.9643
A430	Artes Visuais (licenciatura)	33	24	1.3750
A433	Dança (licenciatura)	42	32	1.3125
A435	Design de Moda (bacharelado)	222	24	9.2500
A445	Música - Educação Musical (licenciatura)	51	19	2.6842
A460	Música - Composição (bacharelado)	10	2	5.0000
A465	Música - Instrumento Musical (bacharelado)	28	20	1.4000
A470	Música - Regência (bacharelado)	4	4	1.0000
A475	Musicoterapia (bacharelado)	32	24	1.3333
A490	Música - Ensino do Canto (licenciatura)	9	2	4.5000
A491	Música - Ensino do Instrumento Musical (licenciatura)	33	17	1.9412
A492	Música - Canto (bacharelado)	16	2	8.0000
B106	Agronomia (bacharelado)	292	48	6.0833
B111	Ciências da Computação (bacharelado)	68	40	1.7000
B112	Engenharia Florestal (bacharelado)	107	40	2.6750
B137	Física (licenciatura)	13	32	0.4063
B142	Matemática (licenciatura)	17	36	0.4722
B151	Química (licenciatura)	17	36	0.4722
B152	Química (bacharelado)	19	32	0.5938
B211	Biomedicina (bacharelado)	102	32	3.1875
B226	Ciências Biológicas (licenciatura)	20	24	0.8333
B227	Ciências Biológicas (bacharelado)	30	32	0.9375
B231	Enfermagem (bacharelado)	67	24	2.7917
B241	Fisioterapia (bacharelado)	114	32	3.5625

B251	Medicina Veterinária (bacharelado)	332	48	6.9167
B265	Zootecnia (bacharelado)	92	24	3.8333
B344	Educação Física (licenciatura)	51	32	1.5938
B345	Educação Física (bacharelado)	95	32	2.9688
B356	Geografia (bacharelado/ licenciatura)	51	32	1.5938
B361	História (licenciatura)	40	40	1.0000
B362	Direito (bacharelado)	495	48	10.3125
B376	Letras - Português (licenciatura)	21	32	0.6563
B377	Letras - Inglês (licenciatura)	20	24	0.8333
B382	Pedagogia (licenciatura)	100	32	3.1250
B383	Pedagogia (licenciatura)	34	32	1.0625
B385	Psicologia (bacharelado)	143	32	4.4688
C112	Ciências da Computação (bacharelado)	68	28	2.4286
C121	Engenharia Civil (bacharelado)	477	40	11.9250
C127	Engenharia de Minas (bacharelado)	306	40	7.6500
C128	Engenharia de Produção (bacharelado)	245	40	6.1250
C138	Física (licenciatura)	40	40	1.0000
C143	Matemática (licenciatura)	45	40	1.1250
C144	Matemática Industrial (bacharelado)	45	40	1.1250
C152	Química (bacharelado/licenciatura)	83	40	2.0750
C228	Ciências Biológicas (licenciatura)	24	40	0.6000
C229	Enfermagem (bacharelado)	95	32	2.9688
C230	Ciências Biológicas (bacharelado)	48	24	2.0000
C303	Administração (bacharelado)	287	40	7.1750
C304	Ciências Sociais (bacharelado /licenciatura)	25	48	0.5208
C3171	Administração Pública - Polo Alto Paraíso de Goiás (bacharelado)	66	40	1.6500
C3172	Administração Pública - Polo Aparecida de Goiânia (bacharelado)	82	40	2.0500
C3173	Administração Pública - Polo Catalão (bacharelado)	107	40	2.6750
C3174	Administração Pública - Polo Goianésia (bacharelado)	51	40	1.2750
C3175	Administração Pública - Polo Mineiros (bacharelado)	34	40	0.8500
C3176	Administração Pública - Polo São Simão (bacharelado)	52	40	1.3000
C345	Educação Física (licenciatura)	82	36	2.2778
C357	Geografia (licenciatura)	14	40	0.3500
C358	Geografia (bacharelado)	53	24	2.2083

C366	História (bacharelado /licenciatura)	39	40	0.9750
C378	Letras - Português/ Inglês (licenciatura)	17	40	0.4250
C379	Letras - Português (licenciatura)	45	40	1.1250
C383	Pedagogia (licenciatura)	110	40	2.7500
C386	Psicologia (bacharelado/bacharelado e licenciatura)	200	40	5.0000
E317	Administração (bacharelado)	101	40	2.5250
E341	Direito (bacharelado)	582	48	12.1250
E342	Filosofia (licenciatura)	22	40	0.5500
E343	Serviço Social (bacharelado)	119	40	2.9750
G1A	Grupo 1	350	392	0.8929
G1B	Grupo 1	24	165	0.1455
G1C	Grupo 1	13	193	0.0674
G2A	Grupo 2	264	257	1.0272
G2B	Grupo 2	12	135	0.0889
G2C	Grupo 2	14	60	0.2333
G3A	Grupo 3	181	602	0.3007
G3B	Grupo 3	4	210	0.0190
G3C	Grupo 3	5	363	0.0138
G3E	Grupo 3	6	105	0.0571
G4A	Grupo 4	46	159	0.2893